

YIL : 2015
KARAR NO : 1031
TARİH: 13.10.2015
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

TALEP:

Malkara İlçesi Hacıevhat Mahallesinde bulunan Uzunköprü Caddesinin yapım, bakım ve onarımı ilçe belediyesinin imkan ve ekipmanlarının kısıtlı olması sebebiyle yapılamadığından Büyükşehir Belediyesi yol ağına dahil edilmesi hususunda talepte bulunulmuştur.

Uzunköprü Caddesinin 390 m.'lik kısmı 30 m., 100 m.'lik kısmı 20 m., 700 m.'lik kısmı 12 m. genişliklerinde olduğu tespit edilmiştir.

Konunun Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Malkara İlçesi Hacıevhat Mahallesinde bulunan Uzunköprü Caddesinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağına dahil edilmesi talebi ile ilgili Büyükşehir Belediyesi yol sorumluluğuna alınması çıkarılması hususlarında; Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik Koordinasyonunda İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mali Hizmetler dairesi başkanlığı, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı ve Hukuk Müşavirliği'nce çalışma yapılarak Meclise sunulmak üzere Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Malkara İlçesi Hacıevhat Mahallesinde bulunan Uzunköprü Caddesinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağına dahil edilmesi talebi ile ilgili Büyükşehir Belediyesi yol sorumluluğuna alınması çıkarılması hususlarında; Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik Koordinasyonunda İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mali Hizmetler dairesi başkanlığı, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı ve Hukuk Müşavirliği'nce çalışma yapılarak Meclise sunulmak üzere Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ekim 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.